D,O6pb| HUHQ Moamicao unpposoir COMMACOBAHO:

nognucobio: o6pbIHMHA

AﬂeBTMHa AneBTuHa BukTopoBHa HOupekTop m{é’ﬁ [oBpsH
[llara: 2023.02.03 5 obp f T
BUKTOPOBHA 103403 +0400 W/ _Gf .

000 "Topoa Kade"
MeHro -
MyHuyumnaneHoe obueobpasosatesnibHoe yupexaeHue "CpenHaa wkona Ne83 L
paviona Bonrorpasa" 2
3 espans 2023 r.

Bua npuema num LieHa (py6.)
Bnwogo Bbixog
3asTpak 99,52
Orypey coneHblii(Hapeska) 60 6,5
MakapoHb! OTBapHbIE C Macnom 150 198,6
Kotnetel poiGHele 90 1722
Yah ¢ nUMOHOM W caxapom 200 62,6
Xneb nweHWYHbIRA 30 69,2
3aBTpak ¢ 7 go 11 net 99,52
Orypel coneHblit(Hapeaka) 60 6,5
MakapoHbl 0TBapHble ¢ Macnom 150 198,6
KoTnetbl pbiGHbIE 90 172.2
Yalh ¢ NUMOHOM K caxapom 200 62,6
Xneb nweHnYHbIN 30 69,2
3astpak ¢ 11 go 17 ner 99,52
Orypey coneHel(Hapeaka) 100 10,8
MakapoHb! oTBapHbIe 180 2340
KoTneTbl pbibHblE 100 191,3
Yah ¢ NMMOHOM K caxapom 200 62,6
Xneb nweHnYHLIA 40 92,3
3asTpak nnatHblid ¢ 11 go 17 net 100,00
MakapoHbl OTBapHbie ¢ Macnom 150 198,6
Yaxoxbunu 80/40rp 120 217 .4
Yal ¢ nMMOHOM U1 caxapom 200 62,6
Xneb nuweHWYHbIR 30 69,2
O6ea ¢ 7 ao 11 net 99,52
Ceekna oTeapHas 60 26,9
Cyn kapTodhenbHbli ¢ kpynol (Nnepnosasi) 200 29,6
Boboeble oTBapHbIE(ropox) 150 217.5
TedbTenn n3 Msaca NTuus! 90 137,86
Yaw ¢ caxapom 180 41,3
Xneb neknesaHbIi 30 57,2
Xneb nweHWYHbIA 40 92,3
O6ea ¢ 11 po 17 ner 99,52
Ceekna oTBapHas 100 44 9
Cyn kapTodensHbI ¢ Kpynow (nepnoeas) 250 37,0
[opoxoBoe niope 185 299,0
TedhTenun na maca nTuubl 100 1671
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIi 50 85,4
Xneb nweHnYHBIR 40 92,3
Obep nnatheii ¢ 7 go 11 ner 100,00
Orypel coneHblit(Hapeaka) 60 6,5
Cyn kapTodenkcHbIR C pUcom 200 30,3
BoboBsble oTBapHbLIE(rOpOX) 150 2175
Tedrenun ns msaca NTUUb 90 137,6
Yan ¢ caxapom 180 41,3
Xneb neknesaHbin 30 51,2
Xneb nweHWuYHbIR 40 92,3
Obep cney nuTtanue ¢ 12a018net 99,52
Ceekna oTeBapHas 100 449
Cyn kapTodenbHbIi ¢ Kpynoi (nepnoeas) 250 37,0

lopoxoBoe niope 185 2990



TedTenun 3 maca nTuysl
Yan c caxapom
Xneb neknesaHbIR
Xneb nweHnYHbIA
Monanuk
Mupoxok caoBHBIA NeYeHblid ¢ kapTodenem
KomnoT 13 natoma
Monaxwk cneu nuTaHue ¢ 7 o 11 ner
Mupoxok caoBHBIA NeYeHblid ¢ kapTodenem
KomnoT na nstoma
MongHwk cney nuTanwe ¢ 12 go 18 net
[MMpoxok caoBHBIN NeYyeHbIn ¢ kapTodenem
KomnoT 13 natoma
3asTpak ¢ 11 4o 17 net
Orypeu coneHbii(Hapeska)
MakapoHbl oTBapHble
KoTnetsbl pbibHbIE
Yan ¢ nMMOHOM K caxapom
Xneb nWweHnYHLIN
Obeg ¢ 11 go 17 net
Ceekna oTeapHas
Cyn kapTodhenbHbIA ¢ kpynown (Nnepnoeas)
lopoxosoe niope
TedTenu 3 maca NnTuubl
Yau c caxapom
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHuYHbIN
3asTpak cnewl nuTaHue ¢ 12a018net
Crypeu coneHslii{Hapeska)
MakapoHbl 0TBapHble
KoTneTsl peibHble
Yal ¢ NUMOHOM W caxapom
Xneb nweHWYHbIA
Byder

FamByprep ¢ KoTNeToi pybneHHon U3 hmne NTuLb

XOT for ¢ cocuckom

Bynoyka cAoBHan ¢ BapeHHO CryLeHKoN
Muuua c ceipom 70/25rp.

PyneT BUCKBUTHBIN C KOHDUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLLEHKOM
Cocucka 3anedyeHHas B Tecte 50/50rp.
Cou4Huk

CTpyaens ¢ n3tomMom

Xavanypu c cbipom

Kodbe pacTeopumblIii

Yan nakeTupoBaHHbIN ¢ caxapom

Yain c caxapom

TTpusatHoro annetural

00O '"Topoa Kade”
YNONHOMOYEHHBI NpeacTaBUTENb
3aB.NPoM3BOACTBOM ' A

100
200
50
40

100
200

100
200

150
200

100
180
100
200

40

100
250
185
100
200

50

40

100
180
100
200

40

192
132
75
95
75
75
100
75
75
70
200
200
200

167,1
61,4
85,4
8923

217.,8
148,0

217.8
148,0

256,0
148,0

10,9
2340
191,3

62,6

92,3

449
37,0
299,0
167,1
614
85,4
92,3

10,9
2340
1913

62,6

52,3

128,2
1271
2296
2926
288,0
348,1
2886
283,8
359,7
240,7

62,3

59,8

61,4

33,00

33,10

33,10

99,52

99,52

99,52

80,00
60,00
30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
45,00
40,00
35,00
20,00
12,00

6,00



		2023-02-03T10:34:03+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




