Директор школы: Добрынина А.В.

ООО "Город Кафе"

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

3 февраля 2023 г.	3 февраля 2023 г.			
Вид приема пищи		1616	Цена (руб	
Блюдо	Выход	ККалл	00.50	
Завтрак		0.5	99,52	
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5		
Макароны отварные с маслом	150	198,6		
Котлеты рыбные	90	172,2		
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6		
Хлеб пшеничный	30	69,2		
Завтрак с 7 до 11 лет			99,52	
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5		
Макароны отварные с маслом	150	198,6		
Котлеты рыбные	90	172,2		
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6		
Хлеб пшеничный	30	69,2		
Завтрак с 11 до 17 лет			99,52	
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9		
Макароны отварные	180	234,0		
Котлеты рыбные	100	191,3		
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6		
Хлеб пшеничный	40	92,3		
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00	
Макароны отварные с маслом	150	198,6		
Чахохбили 80/40гр	120	217,4		
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6		
Хлеб пшеничный	30	69,2		
Обед с 7 до 11 лет			99,52	
Свекла отварная	60	26,9		
Суп картофельный с крупой (перловая)	200	29,6		
Бобовые отварные(горох)	150	217,5		
Тефтели из мяса птицы	90	137,6		
Чай с сахаром	180	41,3		
Хлеб пеклеваный	30	51,2		
Хлеб пшеничный	40	92,3		
Обед с 11 до 17 лет		MALE THE RE	99,52	
Свекла отварная	100	44,9		
Суп картофельный с крупой (перловая)	250	37,0		
Гороховое пюре	185	299,0		
Тефтели из мяса птицы	100	167,1		
Чай с сахаром	200	61,4		
Хлеб пеклеваный	50	85,4		
Хлеб пшеничный	40	92,3		
Обед платный с 7 до 11 лет		02,0	100,00	
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	100,00	
Суп картофельный с рисом	200	30,3		
Бобовые отварные(горох)	150	217,5		
Тефтели из мяса птицы	90	137,6		
Чай с сахаром	180	41,3		
Хлеб пеклеваный	30	51,2		
Хлеб пшеничный	40	92,3		
Обед спец питание с 12до18лет	40	02,0	99,52	
Свекла отварная	100	44,9	99,32	
Суп картофельный с крупой (перловая)	250	37,0		
Гороховое пюре	185	299,0		

Тефтели из мяса птицы	100	167,1	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник			33,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	217,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			33,10
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	217,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			33,10
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	256,0	
Компот из изюма	200	148,0	
Завтрак с 11 до 17 лет			99,52
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные	100	191,3	
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			99,52
Свекла отварная	100	44,9	
Суп картофельный с крупой (перловая)	250	37,0	
Гороховое пюре	185	299,0	
Тефтели из мяса птицы	100	167,1	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак спец питание с 12до18лет			99,52
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные	100	191,3	
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Гамбургер с котлетой рубленной из филе птицы	192	128,2	80,00
Хот дог с сосиской	132	127,1	60,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	229,6	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	292,6	45,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,6	43,00
Сочник	75	283,8	45,00
Струдель с изюмом	75	359,7	40,00
Хачапури с сыром	70	240,7	35,00
Кофе растворимый	200	62,3	20,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

## Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе"

Уполномоченный представитель

Зав.производством

